
Uchwała Nr^-f/2024

/~\
•s

/^\

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia <&^ Siewce. o20Q^ ^.

w sprawie przyznania nagród zawodnikom i trenerom

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2024 póz. 107) oraz § l ust. l pkt 2 i pkt 3, § 6 ust. l oraz ust. 2
pkt 2 i pkt 3 oraz § 14 i § 15 ust. l oraz ust. 2 Uchwały Nr LV/336/2018 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród
za wysokie osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. póz. 6038), Zarząd
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Przyznaje się:
l) zawodnikom, wskazanym w załączniku Nr l do niniejszej uchwały, nagrody

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub
krajowym;

2) trenerowi, wskazanemu w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, nagrody za wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § l nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695;
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu Powiatu



UZASADNIENIE

Zgodnie z § l ust. l pkt 2 i pkt 3, § 6 ust. l i2pkt2 i 3 oraz § 141 § 15 ust. l oraz ust.
2 Uchwały Nr LV/336/2018 RPŁ z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów
sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Łowickiego, na
podstawie złożonych wniosków, przyznaje nagrody za dla zawodników i trenerów za wysokie
osiągnięcia sportowe.

D^Te^tor
Wydziału Edycji, KontroU
i Zarządzał,^ Jednostkami

?owskaon



ST

^

Załącznik Nr ldoull7ch7afy ..J.Ą?M\.'flo3l1
Zarządu ppwiatu Łowickiego

l. Jakub Pająk - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
IV miejsce w skoku wzwyż w Mistrzostwach Polski U 23 we Włocławku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

2. Aleksandra Grabowicz - zawodnik UKS Blyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie juniorek młodszych na dystansie 2 000 m, V miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m w Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

3. Kacper Grabowicz - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:

<^ IV miejsce w biegu na dystansie l 500,1 miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5 000
m, III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Białymstoku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

4. Piotr Bagnowski - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
I miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5 000 m, , III miejsce w sztafecie mieszanej na
dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców w Białymstoku.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

5. Julia Perzyńska - zawodniczka UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie żeńskiej na dystansie 3 000 m, III miejsce w sztafecie mieszanej na
dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

6. Artur Janicki - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w biegu drużynowym w Mistrzostwach Świata w Heerenveen, I miejsce w
biegu na dystansie 5 000 m, I miejsce w biegu masowym, II w wieloboju w
Mistrzostwach Polski w Tomaszowie Mazowieckim, członek kadry narodowej
Wysokość nagrody: 3 000,00 zł

7. Hanna Kostrzewa - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie żeńskiej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików
w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł





<T

r\

,/^

8. Kacper Pawelkowicz - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w 2023 r.:
I m w sztafecie męskiej na dystansie 5 000 m, III miejsce w sztafecie mieszanej na
dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

9. Kacper Janasz - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodieżowców w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

10. Wiktor Mroczkowski - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodzieżowców w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

11. Ryszard Wyszyński - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
IV miejsce w biegu na dystansie l 000 m, IV miejsce w biegu masowym, V miejsce na
dystansie 5 000 m, V miejsce na dystansie 3 000 m, V miejsce w wieloboju w
Mistrzostwach Polski Juniorów w łyżwiarstwie szybkim w Sanoku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

12. Piotr Dąbrowski - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:1 miejsce w biegu drużynowym, IV miejsce na dystansie 3 000
m, V miejsce w biegu na dystansie l 000 m, VI miejsce w biegu masowym i wieloboju w
Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

13. Magdalena Gawrońska - zawodnik UKS Błyskawica
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie żeńskiej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików
w Białymstoku, VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

14. Dawid Kowalczyk -zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
I miejsce w sztafecie juniorów na dystansie 2 000 m, II miejsce w sztafecie mieszanej
juniorów na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

15. Wiktoria Konecka - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie mieszanej juniorów na dystansie 2 000 m, IV miejsce w sztafecie
juniorek na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł





^^

.^-^

16. Ola Koza zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie juniorek młodszych na dystansie 2 000 m w Ogłonopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

17. Artur Pawłowicz - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodzieżowców w Białymstoku.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

18. Otylia Dudek- zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
V miejsce w sztafecie mieszanej juniorów na dystansie 2 000 m w Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

19. Jakub Olczyk - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
IV miejsce w sztafecie juniorów młodszych na dystansie 2 000 m, VI miejsce w sztafecie
mieszanej juniorów młodszych na dystansie 2 000 m w Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Młodzieży w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

20. Krystyna Wyszyńska - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodzików w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

21. Bartłomiej Zakrzewicz - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
V miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 2 000 m, VI miejsce w sztafecie mieszanej na
dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

22. Jakub Sut - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
I miejsce w sztafecie juniorów na dystansie 2 000 m, II miejsce w sztafecie mieszanej
juniorów na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

23. Jakub Białek - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodzików w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł





^\

r^

24. Szymon Klej s - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski
Młodzików w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

25. Kacper Sztampke - - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
IV miejsce w sztafecie juniorów młodszych na dystansie 2 000 m, V miejsce w sztafecie
mieszanej juniorów młodszych na dystansie 2 000 m w Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Młodzieży w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

26. Maja Sztampke - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
VI miejsce w sztafecie żeńskiej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików
w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

27. Bartłomiej Foks - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
V miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 2 000 m, VI miejsce w sztafecie mieszanej na
dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

28. Gabriel Foks - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
V miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Młodzików
w Białymstoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

29. Piotr Koper - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
IV miejsce w sztafecie juniorów młodszych na dystansie 2 000 m, V miejsce w sztafecie
mieszanej juniorów młodszych w Sanoku na dystansie 2 000 m w Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

30. Mateusz Gawroński - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
III miejsce w biegu na dystansie 500 m w Mistrzostwach Polski Młodzików w
Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

31. Weronika Markowska - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie mieszanej juniorów na dystansie 2 000 m, IV miejsce w sztafecie





^

juniorek na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

32. Wiktor Czubiak - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
II miejsce w sztafecie juniorów na dystansie 2 000 m, III miejsce w sztafecie mieszanej w
Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

33. Bartłomiej Siek - zawodnik UKS Błyskawica w Domaniewicach
Osiągnięcia w roku 2023:
I miejsce w sztafecie juniorów na dystansie 2 000 m, III miejsce w sztafecie mieszanej
juniorów na dystansie 2 000 m w Mistrzostwach Polski Juniorów w Sanoku
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

34. Szymon Kosmowski - zawodnik KS AZS AWF Warszawa

Osiągnięcia w roku 2023:1 miejsce w 7-boju w PZLA Halowe Mistrzostwa Polski Ul 8,
IV miejsce w 10-boju w 29.0gólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 59. PZLA
Mistrzostwa Polski Ul 8
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

35. Kacper Stępniewski - zawodnik AP LAKTOZA ŁYSZKOWICE

Osiągnięcia w roku 2023: IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce
nożnej - plażowej, V miejsce w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej -
plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

36. Jonatan Politowicz - zawodnik AP LAKTOZA ŁYSZKOWICE

osiągnięcia w roku 2023: IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce
nożnej - plażowej, V miejsce w Młodzieżowych Pucharze Polski w piłce nożnej -
plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

37. Mikołaj Pietrzak - zawodnik AP LAKTOZA ŁYSZKOWICE

osiągnięcia w roku 2023: IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce
nożnej - plażowej, V miejsce w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej -
plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

38. Kacper Ledzion - zawodnik AP LAKTOZA ŁYSZKOWICE

osiągnięcia w roku 2023: IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce
nożnej - plażowej, V miejsce w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej -
plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł



^



^~.

r^'

47. Sylwia Ambroziak - zawodnik KS Dynamie Łódź

osiągnięcia w roku 2023: II miejsce w 32 Halowych Mistrzostwach Polski Masters w
Tomniu - 3000 m, II miejsce w 33 Mistrzostwach Polski Masters w Łodzi - 10000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

48. Aleksandra Czubik - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego G 8 Bielany
Warszawa

osiągnięcia w roku 2023: VI miejsce w sztafecie 4 x 100 stylem dowolnym w
Multinations Youth Swimming Meet w Belgradzie, III miejsce w sztafecie 4 x 100 m
stylem dowolnym w Głównych Mistrzostwach Polski Seniorów i Młodzieżowców w
pływaniu, II miejsce w sztafecie 4x100 m stylem dowolnym, I miejsce w sztafecie
mieszanej 4x100 m stylem zmiennym, IV miejsce. 50 m stylem dowolnym, I miejsce w
sztafecie 4x200 m stylem dowolnym, I miejsce w sztafecie 4x200 m stylem dowolnym, I
miejsce w sztafecie 4x100 m stylem dowolnym, II miejsce 100m stylem dowolnym, I
miejsce w sztafecie 4x100 stylem zmiennym, III miejsce w Zimowych Mistrzostwach
Polski Juniorów 15 lat w pływaniu, 50 m stylem dowolnym, III miejsce w sztafecie
4x200 stylem dowolnym na Zimowych Igrzyskach Polski Juniorów, I miejsce w sztafecie
4x100 m stylem dowolnym na Zimowych Igrzyskach Polski Juniorów, II miejsce w
Zimowych Mistrzostwach Polski Juniorów 15 lat w pływaniu, 100 m, I miejsce w
Zimowych Mistrzostwach Polski Juniorów 15 lat w pływaniu, 4x100 m, stylem
zmiennym
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

49. Marta Czubik - zawodniczka - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego G 8
Bielany Warszawa
osiągnięcia w roku 2023:1 miejsce na Mistrzostwach Polski 17-18 lat w pływaniu 4x100
m stylem dowolnym, III miejsce na Mistrzostwach Polski w sztafecie 4x200 m stylem
dowolnym, III miejsce na Mistrzostwach Polski w sztafecie 4x100 m stylem dowolnym, I
miejsce w sztafecie 4xl00m stylem dowolnym na Zimowych Mistrzostwach Polski
Juniorów 17-18 lat w pływaniu, III miejsce w sztafecie 4x200 m na Zimowych
Mistrzostwach Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

50. IVIaria Urbanek - zawodniczka UKS Nawa Skierniewice
Osiągnięcia w roku 2023:1 miejsce Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa
Młodzików 12-13 lat, I Runda 100 m st. grzbietowy, II miejsce Międzywojewódzkie
Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, Runda 100 m st. grzbietowy, Wysokość
nagrody: 2 000,00 zł

51. Bartłomiej Pióro - zawodnik klubu KHROO - GYM
osiągnięcia w roku 2023: II miejsce Mistrzostw Polski MUAYTHAI
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł



-.'

^



Załącznik Nr 2dou±Uc^afy .....A>M.\..^<
Zarządu Spwiatu Łowickiego
z dnia....t<!.(°....VY>.C^.C^....^O^v.

^\

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego
nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym
lub krajowym:

l. Mieczysław Szy maj da - trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica" w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie
międzynarodowej oraz Mistrzostwach Polski, są w kadrze narodowej w
łyżwiarstwie szybkim i lekkoatletyce.
Wysokość nagrody - l 000,00 zł

2. Remigiusz Fabich - trener klubu KHROO-GYM w Łowiczu. Zawodnicy
uzyskują wysokie wyniki w Mistrzostwach Polski, są zawodowymi Mistrzami
Polski. Część zawodników należy również do Kadry Narodowej MUAYTHAI.
Wysokość nagrody - l 000,00 zł

//<?

STAROSTA ^dwiCKI
,:^'

Marcin Klosiorek

r^



-..'

^' N


